

**ENJ Holding ApS**  
**Kirkevej 15, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 20 95 45 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

---

Lene Brødsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ENJ Holding ApS  
Kirkevej 15  
7160 Tørring

CVR-nr.: 20 95 45 31  
Stiftet: 26. maj 1998  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
18. regnskabsår

### Direktion

Erna Nyborg Jensen, Kirkevej 15, 7160 Tørring

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med og investering i værdipapirer, futures, optioner mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.302.951 kr. mod -662.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.012.082</b>	<b>-1.066.451</b>
Andre finansielle indtægter	82.132	259.958
Andre finansielle omkostninger	-186.151	-42.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.116.101</b>	<b>-849.442</b>
1 Skat af årets resultat	-186.850	186.850
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.302.951</b>	<b>-662.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.402.951	-762.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.302.951</b>	<b>-662.592</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Udskudte skatteaktiver	0	186.850
3 Tilgodehavende selskabsskat	32.583	11.453
Andre tilgodehavender	1.550	25.927
Tilgodehavender i alt	<u>34.133</u>	<u>224.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.707.421	1.923.048
Værdipapirer i alt	<u>1.707.421</u>	<u>1.923.048</u>
Likvide beholdninger	650.849	1.700.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.392.403</u></b>	<b><u>3.847.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.392.403</u></b>	<b><u>3.847.475</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.078.334	3.481.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.278.334</u></b>	<b><u>3.681.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.069	14.069
Anden gæld	0	52.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.069</u>	<u>166.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.069</u></b>	<b><u>166.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.392.403</u></b>	<b><u>3.847.475</u></b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	186.850	-186.850
	<b>186.850</b>	<b>-186.850</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	186.850	0
Udskudt skat af årets resultat	-186.850	186.850
	<b>0</b>	<b>186.850</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	432.320	186.850
Ikke aktiveret udskudt skat	-432.320	0
	<b>0</b>	<b>186.850</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	11.453	-119.496
Regulering af tidligere års skat	-352	-65
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	352	119.561
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	11.453	0
Betalt acontoskat for indeværende år	16.000	9.000
Betalt dansk udbytteskat	5.130	2.453
	<b>32.583</b>	<b>11.453</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.481.285	4.243.877
Årets overførte overskud eller underskud	-1.402.951	-762.592
	<b>2.078.334</b>	<b>3.481.285</b>